Dann wird eben gedacht - beflagtem Stadt-Gericht, so viel die unterm 12ten Januarii 1759. ergangene dieses Kaiserl. Cammer-Gerichts Verordnung betrifft, demselben innerhalb 2. Monath, mittelst Einsendung der darinn abgesorderten beyden umständlichen Specificationen die schuldige Folge zu leisten hiermit alles Ernstes und bey Straffe zweyer Marck löslichen Goldes anbefohlen.

OBSERVATIO DCCXXVIII.

*Si Causa appellationis deserta vel non devoluta, an Iudex Appellatio-
nis in Causa Principalis & super expensis pronunciare possit?*

GAILII (a) & BLUMII (b) Sententiæ eam in rem claræ quidem sunt.

Praxin hodiernam vero eisdem contrariari, asserit DECKHER.
Aet b. de LUDOLF & ipsi contrarius est (c).

Ego Appellato petente id fieri posse, jam observavi supra Obs.
CCXLVII. sed & eodem non petente id fieri posse, patet ex sequentibus,
quæ novissime in Causa Stabulensis oppidi & Consulis Massange contra
de Rahier Referens proposuit:

Si igitur Causa pro non deserta, saltem pro non devoluta erit declara-
nda, imo dum Causa Principalis ipsa meo arbitrio satis est instructa,
Actaque nulla priora in hac Appellatione extrajudiciali existunt, nec
exspectanda sunt, dum à primo decreto & Mandato Principis mox Ap-
pellatio ad hanc Cameram Imperialem introducta est, dictum decretum
per confirmatoriam & remissoriam approbare vellem.

Nulla per hoc Appellato & Principi intervenienti, etsi solum ad
non devolutoriam appellaverint, sit injuria, imo justum ex eo con-
sequuntur emolumentum, quod, dum Communitas Stabulensis de deser-
tione a Magistratu commissa ad viam restitutionis procedere, vel in Cau-
sa principali denuo Principem adire, & novum processum ibidem insti-
tuere posset, Appellatus novis expositus esset tricis, sub prætextu Cau-
sa principalis nedum decisæ, quæ ut evitentur, suadent

Gail. 1. Obs. 137. n. 2.

Blum. T. 55. n. 20.

Tom. II di pars secunda.

U u

Ex-

(a) L. 1. Obs. CXXXVI. (b) Tit. 55. s. 20. (c) Obs. LXXVI. p. 167.

Expenſarum refuſionem expreſſe petit Appellatus, & de temeraria appellatione valde conqueritur D. interveniens.

In utroque ambobus aſſentior.

Desertio Appellationis ſupra demonſtrata, ſubdola allegatio abſen-
tiae Consulis Maſſange tempore inſinuati Decreti a quo, quaſi non prius ad legalem Magiſtratus notitiam Decretum a quo pervaſiſſet.

Prorogatio ad reproducendum ab Appellante d. 13. Oct. 1760. uſque ad 30. Martii 1761. medio Anno quaſita ſine ullo demonſtrato im-
pedimento, animadvertondo præcipue jam 4. Oct. 1760. per Notarium
& non per Nuntium Cameræ Procellus inſinuatos fuiffe,